VIREUR
ROTAMATIC ST 6
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
 MACHINE N°  W000315296 - W000315297
 W000315298
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 6426
 REVISION : B
 DATE : 06-2018  Notice originale

F-24  ROTAMATIC ST 6
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock :
 articles non tenus en stock:
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 6426 / B F - MAINTENANCE
ROTAMATIC ST 6  F-25
PARTIE MECANIQUE
F - MAINTENANCE 8695 6426 / B
F-26  ROTAMATIC ST 6
8695 6426 / B F - MAINTENANCE
ROTAMATIC ST 6  F-27
PARTIE MECANIQUE
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
V1 W000137997   Galet moteur
V2 W000138001   Palier galet moteur
V3 W000137999   Galet fou équipé
V4 W000275300   Réducteur droit (pour 6M et 6W)
V5 W000275299   Réducteur gauche (pour 6W)
V6 W000138002   Moteur
V13 0300 1308   Capot de protection moteur
V20 0300 1326   Tourillon d’entraînement
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6426 / B
F-28  ROTAMATIC ST 6
OPTION LORRY
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
L1 0300 5012   Galet a joue
L2 0300 5013   Galet lisse
 .620 7303   Poignée indexable
L4 .620 7304   Vis à patin
 .620 7305   Patin
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 6426 / B F - MAINTENANCE
ROTAMATIC ST 6  F-29
OPTION CODEUR
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
V30 W000383727   Codeur
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :